cum territorio inculto sitam in parte superiori vineae, 
quam ex permutatione accepi a Xenodochio Nohae. 

Sita vero est huiusmodi vinea in pertinentiis Nohae in 
loco ubi dicitur Sanctus Hypatius. Nec vero sim- 
pliciter, temere, et inconsiderate eam vineam tibi 

concedo , sed ob praeclaram operam, quam meis 
parentibus mihique ipsi tu tuique parentes praesti- 

tistis. Quapropter in benevolentiae testimonium 

tradimus tibi tuisque heredibus huius concessionis 

instrumentum, quo etiam confirmamus venditionem 

tibi factam a Rosana filia Nicolai presbyteri. Vinea 

autem quam tibi donavimus, et ea quam tu emisti, 

his finibus comprehenduntur : ad orientem est vinea 

iudicis Ioannis Sferramolinae; ad occidentem tu ipse 

Venutus; ad septentrionem via, et vinea de feudo 

Serraneri ; ad meridiem Alexander Belemme ; et 

c'auditur. (Donamus inquam) cum ingressu et egressu, 

et omnibus iuribus ad eau pertinentibus ; et puro 

corde tibi permittimus facere de ea quodcumque tibi 

visum fuerit, vendere, donare, permutare, in tabulis 

dotalibus seribere, et successoribus relinquere, sine 

impedimento, utpote qui potestatem et dominium a 

nobis accepisti. Si quis vero surrexerit, volens hanc 

concessionem tibi, aut tuis heredibus infringere, ne 

id fiat, immo volumus te immunem. esse a quovis 

damno οἱ impedimento omni tempore , (et huius 

concessionis instrumentum) firmum , ratum et in- 

— 380 — 

καὶ ἀπαρασαλευτον χαὶ λεγωμὲν τοῦ δεφενδὲυσε ὑμὰς 

απὸ παντὸς προσώπου iy Tig ἀνυστὰ "TOU καταλύσε 

τῆχυτην δωρεαν ἐστῷῶ ζημηουμένου απο τοὺ δημοσίου 
ριγάτας Xe! ἤστερον sve wo πρὸς σὲ καὶ τοὺς σους 
κληρογομους πασας τὰς ἡμέρας τοῦ αἰῶνος καὶ δη- 

δωμέ σοι τὴν χαρτὴν τὴν αλλαγὴν ἧτις ἐγράφη ἐπὶ 
σου ευσευοὺς. βασιλέος Φουλδερικου δια χειρος του 
πρεσβυτέρου iwawvou ὁ ανύψιος τοῦ ἡγουμένου ο vo- 

σάριος καὶ ταβουλάριος αἀστεος ww μήν! ἱαννουοίριος 

xf. ἡμέρα ς΄ trous σ“ψλε, ἐνδικτίωνος i£ , παρουσία 
μαρτύρων ὑπογραψαντων. 

T τωαννῆς σφερραμολυνα χρητῆς YwwY μαρτυρῶν 

υπεγραψα. 
Ἔ χὺρ βερναῤδὸς γαβρὸς τοῦ xvp ρικαρδον βελεμμε 

paprup ὑπεγραψα. Θ᾿ 
d ey νηκητας μάστρον σενεσχαίλκου τῇ οἱχοια 

τοῦ αὐϑεντον ἡμῶν χύρ ριχαρδου τοῦ κλερομοντε. 
T αλησανδρος vios ρικαίρδου βέλχεμε μαρτυρ ὑπε- 

γρᾶψα. 
(Ex originali membrana Archivi Cavensis—n.* 91.) 

coneussum (permanere). Praeterea tibi promittimus 
nostram defensionem a quacumque persona ; quod 
si quis insurgat huiusmodi concessionem infirmare 
volens, poenae nomine solvat Fisco regales sex et 
triginta; et nihilominus omni tempore ipsa firma re- 
maneal tibi , tuisque heredibus. Tradimus autem